SỞ Y TẾ THANH HÓA

TTYT THIỆU HÓA

Số          /CV-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

V/v triển khai Nghị định

số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của chính phủ

Thiệu Hóa, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các khoa, phòng, TYT xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 3167/SNV- CCVC ngày 21/12/2023 của Sở Nội

Vụ Thanh Hóa về việc triển khai Nghị định số 85/2023/NĐ-CP của chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

 Giám đốc Trung tâm Y tế Thiệu Hóa đề nghị các khoa, phòng, trạm y tế

các xã, thị trấn nghiên cứu, phổ biến, quán triệt đầy đủ các nội dung quy

định tại Nghị định số 85/2023/NĐ-CP của chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức đến toàn thể cán bộ, viên chức và người lao động

thuộc phạm vi quản lý.

(Có Nghị định gửi kèm theo)

Nhận được Công văn này, đề nghị các khoa, phòng, trạm y tế các xã, thị

trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên(T/h)

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

            Lê Lương Khang

		2023-12-27T09:02:31+0700

		2023-12-27T09:33:58+0700

		2023-12-27T09:33:58+0700

		2023-12-27T09:33:58+0700